
M O S T  3 7 9 - 0 3 7  P O D O M Í ,  P Ř E S  P O D O M S K Ý  P O T O K

Číslo smlouvy objednatele: 687/2019 Číslo smlouvy zhotovitele    
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1399/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 552/2020

DODATEK Č . 2 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO 
MOST  379-037 PODOMÍ ,  PŘES  PODOMSKÝ  POTOK

__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno IČO: 253 17 628 
zapsaná v obchodním rejstříku  u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 2144
zastoupena 

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s  XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 9. 7. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 6. 12.
2019 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění

 Zhotovitel během rekonstrukce mostu 379-037 nezajistil níže uvedené rozhodnutí. S ohledem na stanovené DIO
a s ohledem na typ stavby nebylo nutné zajišťovat rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace.

 Osazení  dvoumadlového zábradlí  na  zavěšená  křídla  mostu  na  vtoku.  Dle  aktuálních  podmínek bylo  zjištěno,
že od vrchní části mostních křídel po vrchní část odláždění pod mostem bude (přes ostrou hranu) převýšení přes
1,5m. S ohledem na bezpečnost chodců i vozidel bylo rozhodnuto o osazení dvoumadlového zábradlí na křídla
mostu.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BE Z  DPH 5.611.338,00 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Strana 1 (celkem 3)



M O S T  3 7 9 - 0 3 7  P O D O M Í ,  P Ř E S  P O D O M S K Ý  P O T O K

___________________________________________________________________________________________________

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně dne 13. 5. 2020 V Brně, dne 21. 5. 2020

       Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

       FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



M O S T  3 7 9 - 0 3 7  P O D O M Í ,  P Ř E S  P O D O M S K Ý  P O T O K

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  1 – VYČÍSLENÉ  MÉNĚPRÁCE  A VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


	Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
	Příloha č. 1 – Vyčíslené méněpráce a vícepráce

